

**TBKP Başkan Yardımcısı Mehmet KARACA'nın 26 Mart'da yapılan
Yerel Seçim sonuçlarına ilişkin ANKA Ajansına verdiği demeç.**

27 Mart 1989

Yerel seçim sonuçları, iktidar partisi ANAP'ın oylarında çok ciddi bir düşme olduğunu tartışmasız ortaya koymuştur. Parlamentodaki iktidar, yerel iktidarı kökten kaybetmiştir. Böylece ANAP'ın, %35 oyla, parlamentoda %65'lik çoğunluğu elde tutuyor olması, şimdi tamamen seçmen iradesiyle bağdaşmaz hale gelmiştir.

Böyle bir dengesiz durumun devamı, tehlikeli politik istikrarsızlıklara yol açabilir.

Cumhurbaşkanı seçimi eşiğinde, parlamentonun ulusal iradeyi yansıtmayan bugünkü bileşimi, politik durumu büsbütün karmaşıklaştırabilir ve bu konuda yapılacak dış ve askeri baskılar karşısında parlamentoyu güçsüzleştirebilir.

MHP'nin devamı olan partinin yeniden başkaldırdığı ve bu partinin de politik istikrarsızlık ortamından yararlanacağı asla unutulmamalıdır.

İslami radikalizmin küçümsenmeyecek bir oy potansiyeline sahip olduğu bir kere daha görülmüştür. Bu akımın aşırı ve fanatik kesimlerinin istikrarsızlık ortamında aktifleşeceği de açıktır.

Marksist partiler üzerindeki yasakların, koğuşturma ve tutuklamaların devamı, ağır hapis ve idam cezalarıyla sonuçlanan yargılamaların sürmesi ülkede politik istikrarsızlığın en önemli etkenlerinden birisi olmaya adaydır.

Öteden beri açıkladığımız gibi, bugünkü koşullarda istikrarsızlık, emekçi halk için en istenmeyen durumdur.

İstikrarsızlıktan medet umanların varlığına dikkat çekmek isterim.

Kanıma göre, seçim sonuçları ve ortaya çıkan karmaşık durum, bütün siyasi partiler tarafından parti çıkarlarının üstünde, büyük bir sorumluluk duygusuyla, ele alınmalıdır.

Üçüncü parti durumuna düşen ve gerçek bir yenilgiye uğrayan ANAP'ın parlamentodaki çoğunluğuna dayanarak hükümeti elde tutmakta ısrar etmesi, ülkeyi tehlikeli bir politik krize götürür.

Öte yandan tek başına iktidar olma tasarılarını ülkenin çıkarları açısından kaygıyla karşılıyorum.

TBKP, politik durumu seçim sonuçları ışığında ele alacak, kendi önerilerini açıklayacaktır. Şimdiden söyleyebilirim ki, kaçınılmaz olan erken seçim önerisini ve ülkenin politik istikrarsızlığa itilmesini önleyecek her türlü çözümü TBKP destekleyecektir.